关于组织收看“时代楷模发布厅”节目通知

各二级党组织:

中央宣传部决定授予万步炎“时代楷模”称号，定于 5 月 22

日 21 点在央视《时代楷模发布厅》，面向社会公开宣传发布。为

深入学习宣传万步炎同志先进事迹，按照上级文件要求，决定组织

全校师生按时收看专题节目，现将相关事宜通知如下。

一、节目名称

时代楷模发布厅

二、收看时间

2023 年 5 月 22 日（星期一）21:00

三、收看途径

（一）电视收看：CCTV-1《时代楷模发布厅》之万步炎同志先

进事迹。

（二）手机收看：“央视频”APP，《时代楷模发布厅》账号

同步直播，中共中央宣传部关于授予万步炎同志“时代楷模”称号

的决定。

四、收看要求

请各二级党组织认真梳理收看方式、收看人次、收看反响等内

容, 于 5 月 23 日 12:00 前，将相关新闻素材（含文字、图片）和

收看情况梳理总结后报送至 6656224@qq.com。联系人及电话：喻洁，

82766051。

党委宣传统战部

2023 年 5 月 22 日